
M I K R O R E G I O N   B Y S T Ř I C K O 

             Příční 405, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

 

 
 

na členskou schůzi Mikroregionu Bystřicko 

formou hlasování per rollam  
 

Dobrý den,  

na základě vzniklých skutečností související s nákazou COVID-19 využíváme možnost pořádání členské 

schůze Mikroregionu Bystřicko, a to formou hlasování per rollam, které proběhne od úterý 23. 3. 2021 

do pátku 26. 3. 2021. 

 

 

1. Schválení programu, volba ověřovatelů zápisu 

2. Hospodaření MB  

• schválení Rozpočtu Mikroregionu Bystřicko na rok 2021  

• schválení Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření svazku za rok 2020 

• schválení Závěrečné zprávy o průběhu inventarizace za rok 2020 

3. Mikroregionální akce:  

• schválení Hodnotící zprávy MA21 za rok 2020 

• schválení Plánu zlepšování MA21 na rok 2021  

4. Další informace k činnosti MB: 

• Bystřicko čte dětem: posun termínu realizace akce do 30.6.2021 

• Putovní letní kino: nevypsání dotace MA21 v roce 2021 - zrušení finančního příspěvku MB, 

oslovení obcí v rámci potvrzení účasti a nahlašování termínů promítání 

• dětská umělecká soutěž: zrušení slavnostního předání cen dne 10.3.2021 (náhradní termín nebyl 

prozatím stanoven), probíhající výstava ,,Pozvánka na Bystřicko“ v nemocnici Milosrdných bratří 

v Brně do 26.3.2021, zrušení výstavy v Jihlavě (stanovení náhradního termínu na duben 2022) 

• Nositel tradic Bystřicka: vyhodnocení nominací proběhne po zlepšení epidemiologické situace 

5. Další organizační záležitosti: 

• Skutek roku 2020 - nominace pana Peňáze, připomenutí hlasování v anketě do 31.3.2021  

• zřízení účtu u ČNB z důvodu požadavku ze strany SZIFu a MMR 

• zřízení elektronického podpisu MB – kvalifikovaný a komerční certifikát 

• střet zájmů – podání oznámení do 30.6.2021 

• inforočenka v elektronické podobě – nahlašování změn během roku (tištěné vydání až v roce 

2022) 

 

Předem děkuji za účast v hlasování formou per rollam.  

 

                                  

Libor Pokorný, předseda mikroregionu Bystřicko 

Program: 


